关于举办第六届中国国际"互联网+"大学生创新创业大赛 湖北赛区培训营的通知

各学校:

为贯彻落实《省政府办公厅关于进一步深化高等学校创新创业教育改革的意见》(鄂政办发〔2016〕24号)精神,进一步提升我省创新创业教育教师教学能力和创新创业大赛教师指导服务水平,以及学生参赛能力与水平,办好第六届中国国际"互联网+"大学生创新创业大赛湖北赛区复赛。根据《省教育厅关于举办第六届中国国际"互联网+"大学生创新创业大赛湖北省复赛的通知》精神及有关安排,结合当前常态化疫情防控要求,经研究,决定开展"互联网+"大学生创新创业大赛湖北赛区线上培训营,现就有关事项通知如下:

一、培训组织机构

主办单位:中国"互联网+"大学生创新创业大赛湖北组委会

承办单位:湖北工业大学

协办单位: 武汉海聚科技投资有限公司

二、培训内容及安排

培训分三个阶段、十期内容,培训具体日程安排见附件1。

三、参训人员

各高校、中职中专学校创新创业大赛组织工作负责人、大赛指导 教师、参赛学生。参培人数不限。

四、线上培训操作流程

1. 软件下载: 复制下方网址, 选择红框中 Mac 或 Windows 系统, 下 载电脑钉钉客户端(如需参与直播, 必须使用钉钉电脑端。)

下载链接:

https://page.dingtalk.com/wow/dingtalk/act/download

2. 请将钉钉昵称改为实名并以"姓名+学校简称",如参赛团队或指导老师已确定项目,可设置为"姓名+学校简称+项目名"(如"李二+湖工大+无人机")申请加群(未按要求更改实名不予通过)。



指导教师群



各校赛事负责人群



主赛道学生群



红旅赛道学生群



职教赛道学生群

3. 签到步骤:

登录自己的账号,确定自己在相应群聊内,并使用手机"群签到" 功能签到。

(如不在群内,可与省赛培训小秘书联系对接直播群内,小秘书钉钉号:hai.juvc)

五、其他事项

本次培训不收取培训费。请各校高度重视,积极组织师生参加培训。

联系方式:

湖北工业大学吕老师、刘老师, 联系电话: 027-59750117。

中国"互联网+"大学生创新创业大赛湖北组委会 2020年6月17日

附件1

第六届"互联网+"大学生创新创业大赛培训营日程安排

阶段	主题内容	时间	主讲人
第一阶段	第六届大赛总体解读	6月28日	曾莉
	参赛项目财务及知识产权分析	6月29日	樊国民
第二阶段	第六届"互联网+"大赛高教主赛 道要点剖析	7月2日	孙琦琳
	第六届"互联网+"大赛红旅赛道 要点剖析	7月3日	张强
	第六届"互联网+"大赛职教赛道 要点剖析	7月4日	马德富
	第六届"互联网+"大赛国际项目 要点剖析	7月5日	朱 雷
	商业计划书的撰写辅导	7月12日	王鹏
第三阶段	项目路演的排练指导	9月1日	肖竞成
	往届获奖项目分析	9月2日	陈静
	国赛网评材料准备	9月20日	蔡 震